
ОДРЖЛИВА МОДА И КРЕАТИВНА
ТРАДИЦИЈА – РАЗВОЈ НА
ИНОВАТИВНИ ПРАКТИКИ ВО
МАКЕДОНСКАТА МОДНА СЦЕНА

ПРОГРАМА



ПРОГРАМА29.10.Среда 

ТРКАЛЕЗНА МАСА

12:00-14:00
ОД СТАРА ОБЛЕКА ДО УНИКАТЕН МОДЕН ДОДАТОК -
РАБОТИЛНИЦА СО ИРИНА ТОШЕВА И ЦЕНТАРОТ ЗА
ПОПРАВКИ „НИШТО НОВО“ 

15:00-15:30

[ 29.10.-05.11 ]

FASHION 
WEEKEND SKOPJE

POWERED BY 

UNIBank 

30.10. Четврток

12:00-14:00

ИНТЕРАКТИВНA РАБОТИЛНИЦA ЗА МЛАДИ “НИШКИ
ОД ПРИРОДАТА” СО ИЗАБЕЛА СОКОЛОВСКА,
СОЦИЈАЛНО ПРЕТПРИЈАТИЕ ЕСНАФ ХЕНДМЕЈД.
МАКЕДОНСКО СЕЛО. 

31.10. Петок 

11:00-14:00 IPA ADRION - MISSION4WATER 
„ВОДА, МОДА, ИНОВАЦИИ: ТКАЕЊЕ НА ОДРЖЛИВОСТ
НИЗ СЕКТОРИТЕ“
„Како може иновацијата да го реши загадувањето?“

15:00-17:00
ДИЗАЈНИРАЊЕ НА ДОСТОИНСТВО: МОДАТА КАКО
СИЛА ЗА ЕКОЛОШКА И СОЦИЈАЛНА
ТРАНСФОРМАЦИЈА

“ЗЕЛЕНА И ОДРЖЛИВА МОДА – ПРИКАЗНАТА НА
НОРДИСКИТЕ И БАЛТИЧКИТЕ ЗЕМЈИ“
РЕЗИДЕНЦИЈА ЗА ОДРЖЛИВ ДИЗАЈН

Поддржано од Грин Ленд Груп.

venue:



ПРОГРАМА31.10. Петок

ТРКАЛЕЗНА МАСА

“THE BODYRIGHT – OWN YOUR BODY ONLINE”19:00

[ 29.10.-05.11 ]

FASHION 
WEEKEND SKOPJE

POWERED BY 

UNIBank 

15:40-16:00

16:10-16:40

“THE BODYRIGHT – OWN YOUR BODY ONLINE”

МОДНИ РЕВИИ

Upcycled колекција на Ангела Бикова, Карол Фаријас
(SICModa), и Палома Гарсија Лопез од Circular Sustainable
Fashion Week Madrid.
Поддржано од Амбасадата на Шпанија, UNFPA & MFA.

20:00 MIRJANA JOSIFOSKA

Ангела Бикова, Карол Фаријас, и Палома Гарсија Лопез

СОЦИЈАЛНА ОДРЖЛИВОСТ И ОВЛАСТУВАЊЕ ПРЕКУ
ДИЗАЈН. МОДНАТА ДИЗАЈНЕРКА ИРИНА ТОШЕВА –
РАБОТИЛНИЦИ ВО ЖЕНСКИОТ ЗАТВОР КПУ
“ИДРИЗОВО” И ДИЗАЈНОТ КАКО АЛАТКА ЗА
ДОСТОИНСТВО И ЛИЧНА АФИРМАЦИЈА.

Поддржано од Амбасадата на Шпанија, UNFPA & MFA.

MASHA POLJAKOVA
20:30

21:30

MISS MILA

GEORGIYA

venue:

ТРКАЛЕЗНА МАСА

, поддржано од ZIA Jewelry



ПРОГРАМА01.11. сабота

[ 29.10.-05.11 ]

FASHION 
WEEKEND SKOPJE

POWERED BY 

UNIBank 

МОДНА РЕВИЈА НА МЕЃУНАРОДНИОТ МОДЕН
ИНСТИТУТ „ИЗЕТ ЦУРИ“

17:00

19:30

DESHIRA KAHRIMANI

А2 ATELIER

19:00

22:30 MINNIMAL

02.11. недела

Дебата “Модна слобода: стоп за садевање”, SIEC16:30

SIEC U-DESIGN Fashion show, Fashion Passion Hub

ANU HANDMADE

SON OF SALOME

17:00

19:00

20:00

21:00 OLGICA GJORGIEVA 

20:00

UNIBANK PREMIUM, RECEPTION

18:00 EVA TANEVSKA

venue:

АКАДЕМИЈА ЗА МОДЕН ДИЗАЈН “СКАЛА”16:00



ПРОГРАМА03.11. понеделник

[ 29.10.-05.11 ]

FASHION 
WEEKEND SKOPJE

POWERED BY 

UNIBank 

ИЗЛОЖБА  "FASHION & CRAFTSMANSHIP" 19:00

04.11. вторник 

ИЗЛОЖБА "FASHION & CRAFTSMANSHIP" 19:00

05.11. среда

19:00

МОДНА АУКЦИЈА – НОСИ ЈА ПРОМЕНАТА: МОДНА
АУКЦИЈА СО ЦЕЛ, ФИЛАНТРОПСКА ВЕЧЕР ВО
ОРГАНИЗАЦИЈА НА КОНЕКТ И FWSK, ПОД
ПОКРОВИТЕЛСТВО НА АМБАСАДАТА НА РЕПУБЛИКА
ФРАНЦИЈА ВО СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА.

venue:



[ 29.10.-05.11 ]

FASHION 
WEEKEND SKOPJE

POWERED BY 

UNIBank 

GENERAL PARTNER:

PARTNERS:

SUPPORTERS:

@fashionweekendskopje

INSTITUTIONAL SUPPORT:


